2023 年 7 月 13 日
各  位
                       会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機
                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小塚 英一郎
                       （コード番号 ７７１９ 東証スタンダード）
                       問合せ先 執行役員管理部長 小松 明司
                          （ＴＥＬ．０４２－８５１－６０２７）

役員の異動（辞任）に関するお知らせ

本日 2023 年 7 月 13 日付で、当社の監査役 1 名が辞任いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。
記

１．辞任した監査役
  水川 聡（独立社外監査役）

２．辞任日
  2023 年 7 月 13 日

３．辞任の理由
  一身上の都合によるものです。

４．その他

上記の水川氏の辞任により、当社の監査役会は、常勤監査役 1 名、非常勤独立社外監査役 2 名

の体制となりました。

以 上